

Årsredovisning

Silvervidh Consulting AB

559117-3173

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jimmie Silvervidh
2025-08-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades juni 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom redovisning, bokföring, foto och rörlig bild samt marknadsföring och direktförsäljning av konsumtionsvaror och kapitalvaror. Företaget har också bedrivit konsultationer och utbildning inom person- och ledarskapsutveckling. Företaget har sitt säte i Falköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	5 753	17 525	48 447	61 404
Resultat efter finansiella poster	-11 292	-1 455	6 550	11 994
Soliditet %	95	93	82	80

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% kunderna minskade under året

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	11 075	165
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		165	-165
- Årets resultat			-9 792
- Belopp vid årets utgång	50 000	11 240	-9 792

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	11 240
Årets resultat	-9 792
Summa	1 448

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 448
Summa	1 448

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 753	17 525
Övriga rörelseintäkter	0	371
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 753	17 896
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 198	-5 481
Övriga externa kostnader	-15 241	-13 902
Summa rörelsekostnader	-16 439	-19 383
Rörelseresultat	-10 686	-1 487
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	57
Räntekostnader och liknande resultatposter	-606	-25
Summa finansiella poster	-606	32
Resultat efter finansiella poster	-11 292	-1 455
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	1 500	1 700
Summa bokslutsdispositioner	1 500	1 700
Resultat före skatt	-9 792	245
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-80
Årets resultat	-9 792	165

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	2 50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
Summa anläggningstillgångar	50 000	50 000
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	5 267	5 430
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>5 267</i>	<i>5 430</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	1 013
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 130	2 170
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 130</i>	<i>3 183</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 395	8 104
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 395</i>	<i>8 104</i>
Summa omsättningstillgångar	7 792	16 717
SUMMA TILLGÅNGAR	57 792	66 717

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	11 240	11 075
Årets resultat	-9 792	165
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 448	11 240
Summa eget kapital	51 448	61 240
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	1 500
Summa obeskattade reserver	0	1 500
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	80	2 041
Övriga skulder	6 264	1 936
Summa kortfristiga skulder	6 344	3 977
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	57 792	66 717

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Redovisat värde	50 000	50 000

Not 3 Medelantalet anställda

UNDERSKRIFTER

Falköping

Jimmie Silvervidh

Jimmie Silvervidh

2025-03-25